## ŒCONOMIA

tres operibus nostris σωζόμενοι: secundam Theocrito,  
ac reliquis Εἰδυλλογράφοις: tertiam ipso Theognidi  
ex eiusque Γνωμολόγοις hac exiguitate dedimus, ut  
in unum volumen coire omnes possint, quorum  
seriem subiecta huic Epistolæ tabula demonstra-  
bit.

Quid porrò præstatum sit hac editione non est  
pluribus recensendum: ipsa te cognoscent candidi  
Lectores: ne aut prolixiori præfatione per iucun-  
dam horum Poëtatum lectionem remors, aut vere-  
cundæ terminos nimia commendatione tran-  
lliam Specio equidem suscepit hunc laborem in-  
que eo doctorum virorum præstata operam aique-  
industriam studiosis nec iutilem nec ingratum fa-  
suram, cum & Launa versio, quæ de Græcis fideliter  
expressa est, omnibus è regione coniuncta deure-  
tum etiam brevibus ea annotationibus indicata sint  
quæ necessaria erant, huiusque enchitidoli modu-  
potissimum conueniebant.

Aique ut ingenue semper agnouimus à quibus  
profecimus, præter eos quorum clucubrata studia in-  
hos Poëtas citata extant, pleraque nobis benignè  
communicauit D. Portus Cretensis, vir Græcè ac-  
que Latinè dectissimus: multa etiam apud B. Mar-  
cuardum contulit C. Auberius Triumcuranus, præ-  
fettum in iis quæ Simmiaz Rhodio attribuuntur que  
prætor quam quodd sunt αἰνίγματα arbitrari veteris:  
Autoris efficta, corruptissima erant. Ioannes Pediash-  
mus Theocriti Σύγχρονus declaratus, quancis dif-  
ficulatibus afficeretur, antè testificatus est his ver-  
bis: πιστὸς Θεοκρίτου συγχρόνου αἰνίγματι μηδὲ ὅμιλον. Μέτρον  
τοι τοιοῦτον μεταλλήσαι ποιεώσομαι, καὶ διὰ τοῦ αὐτοῦ θεοῦ  
πανεύοντας ισοριῶν ἔχομεν, καὶ τοῦ εἰλέτος τοῦ οὐρανοῦ.  
Εἶτα τοῦτο μη καὶ τοῦ αὐτοῦ οὐρανοῦ διά τοι  
εἰλέτον, τοῦτον τοῦτον αἰνίγματα. Quæ sane præfa-  
cija aq. ipsi de Quo, Alis, ac Securi, zingmaricis S. I. tri-

# TOTIVS OPERIS.

commentis prædicti usurparique merito possent. Hæc vero brevibus idcirco non abs re præfamur, ut intelligent studiosi adolescentes per exiguos quidem dari hos libellos, sed refertos tanta Poetarum veterum gaxatrum multiplici rerum sententiarumque grauitate ac varietate plenos, et maiora ratione non solum operatum ex operis difficultate supererant, verum etiam utilitatem gratae compendio (his præserrim temporibus aliqui perturbauissimis) conjunctam habeant.

PEGTARVM QVI TRIBVS  
distinctis libris, non tamen iχρονικo compre-  
henduntur, cœ-  
logus.

1.

GEORGICA  
MESTODI ASCRIBE,  
OPERA & DISS.

Apud veteres sediscebant pueri Hesiodum cuius au-  
tores tanta erat ut ipsius carmina tanquam ora-  
cula & iξιωματα quædam communis sermones us-  
surparentur.